anni proxime sequentis, prout dictum est, differatur; quam Serniam Infantem eidem

germo Walliaj Principi, vel persona? sive personis ab ipso ad eum effectum delegandis,

tradere tenebor ; et traditurum me spondeo primo die mensis Martii anni proxime
futuri Millesimi sexcentesimi vigesimi quarti in hac Madriti Regia, vel in aliquo

Hispania? portu décimo quinto die mensis Aprilis anni ejusdem, prout Sermu" Princeps

maluerit aut praeoptaverit, eá tamen conditione praeviá, ut electio seu designatio a

Serm* suá Celsitudine facienda quatuor ante traditionem mensibus mihi significetur,

ut quae necessaria fuerint commode disponi ac provideri possint. Et ita omnia et

singula praemissa rata et grata habens, inviolabiliter, firmiter, sincere et boná fide

tenere, observare, et adimplere per praesentes promitto, omni contradictione et excep-

tione cessante; non obstante etiam dispensatione vel evasione quacumque.

Quaj omnia supradicta, conventa, et conclusa inter nos Philippum Regem Catho-

licum, et Carolum Wallia? Principem, boná fide observabimus et adimplebimus,

observarique et adimpleri curabimus, omnesque et singulas securitates praestabimus,

quae de jure vel consuetudine in similibus tractatibus pro illorum firmiore subsistentiá

praestari debent seu consueverunt, justáque aliquá ratione pro rei natura a nobis

exigi ut requiri poterant; renuntiantes ómnibus juris, legum, vel statutorum, prag-

maticarumque dispositionibus, aut beneficiis quibuscunque in contrarium. In quorum
omnium et singulorum fidem et testimonium praesentes litteras manu nostrá subscrip-

simus, et sigillis nostris muniri fecimus. Datum Madriti die quartá mensis Augusti,
anni Millesimo sexcentesimi vigesimi tertii, prassentibus ibidem testibus.

PHILLIPPUS. CAROLUS P.

(L. S.) (L. S.)

JOANNES de ClKICA. SlMON DlGBEIUS.

Testes autem fuerunt, &c. a

a The ñames of tbe witnesses and the oath subsequently taken will be found in the

Clarendon State Papers, i. App. 29.
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The referenees are to the English translation, a second refercnee to the

Spanish text being added in bracJtets.

Abbot, George, Archbishop of Canterbnry,

supports a Protestant niarriage, 112,

note.

Alburquerque, Duke of
, ordered to nego-

tiate with the Pope upon the mamage,
162 [32] ;

his conversation with the

Pope, 199 [52].

Aliaga, Luis de, negotiates with Digby,
136 [18].

Anne, Queen, wife of James I., suggests a

marriage betwcen Prince Hcmy and the

Infanta Anne, 103, 104 [1].